UBND TỈNH ĐIỆN BIÊN

SỞ Y TẾ

Số:          /SYT-NVYD
V/v báo cáo cơ sở đủ tiêu chuẩn

chế biến, bào chế thuốc cổ

truyền trong cơ sở khám bệnh,

chữa bệnh bằng y học cổ truyền.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Điện Biên, ngày         tháng 02 năm 2024

Kính gửi: Cục Quản lý Y, Dược cổ truyền.

Thực hiện Thông tư số 32/2020/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2020 của

Bộ Y tế quy định tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền trong các cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh bằng y học cổ truyền.

Sở Y tế tỉnh Điện Biên báo cáo danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp

ứng đủ tiêu chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền (phụ lục kèm theo).

Trên đây là báo cáo danh sách cơ sở khám bệnh, chữa bệnh đáp ứng đủ tiêu

chuẩn chế biến, bào chế thuốc cổ truyền của Sở Y tế tỉnh Điện Biên gửi Cục Quản

lý Y, Dược cổ truyền./.

 Nơi nhận:
  - Như trên;

  - Các phòng chức năng SYT;

  - Website Sở Y tế;

  - Lưu VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Phạm Giang Nam

Phụ lục

CƠ SỞ ĐÁP ỨNG ĐỦ TIÊU CHUẨN CHẾ BIẾN, BÀO CHẾ

THUỐC CỔ TRUYỀN

(Kèm theo Công văn số       /SYT-NVYD ngày      tháng 02 năm 2024 của Sở Y tế

tỉnh Điện Biên)

STT Tên cơ

sở

Địa chỉ Người

phụ trách

chuyên

môn

Phạm vi

công bố

Xác nhận công bố

Mã số Ngày xác

nhận công

bố

1 Bệnh

viện Y

dược cổ

truyền -

Phục hồi

chức

năng

Tổ 13 -

phường

Mường

Thanh -

thành phố

Điện Biên

Phủ - tỉnh

Điện Biên

DSĐH.

Vũ Thị

Hiền

- Vị thuốc

Cổ truyền;

- Thuốc cổ

truyền dạng

bào chế

truyền

thống.

 20234701

07/8/2023

		2024-02-22T10:56:59+0700

		2024-02-22T15:15:01+0700

		2024-02-22T15:15:02+0700

		2024-02-22T15:15:36+0700